
    

Forleden kom meldingen om at Kjell Magne ønsket å gå tilbake til forsvaret, 

etter mange år i kommunal tjeneste. God likt som han er og utvilsomt faglig 

dyktig, og ikke minst anvendelig på de fleste områder, var det en trist beskjed 

å få. Heldigvis vil vårt lokale miljø fortsatt få glede av hans kvaliteter og 

kapasiteter, selv om han får en ny arbeidsgiver.   

For å erstatte noen av de oppgavene han har hatt, er det allerede lyst ut en 

stilling som «samfunnsutvikler». I tillegg vil det etter hvert også bli en del andre 

tilpasninger i organisasjonen for å ivareta hans oppgaver, når han fratrer en 

gang i juni.  

Vi er i en endringsprosess på flere måter. At noen slutter for å ta karrieren videre 

et annet sted er en del av vår hverdag. Det er satt i gang omfattende 

organisatoriske prosesser for å tilpasse kostnadsnivået til det vi har penger til. 

Kommunen har et stort etterslep på bygg og vedlikehold som må håndteres. 

Samtidig har Porsanger store utviklingsmuligheter som kommunen må legge til 

rette for. Den nye arealplanen gir muligheter, det samme gir forsvarets satsing 

i Porsanger. Nye næringer banker på døren og i tiden ligger kanskje også et 

tettere samarbeid med våre nabokommuner.  

Til høsten kommer det et valg, hvem som blir ordfører og hvilken politisk retning 

de ønsker å ta Porsanger i, er det velgerne som skal avgjøre. Det eneste som 

er sikkert er at dagens ordfører gjennom 8 år har sin siste formelle oppgave 

den 19. oktober. På denne dagen konstitueres det nye kommunestyret som 

deretter velger formannskap og ordfører.   

Politikkens oppgave er å utvikle kommunen og prioritere retning innenfor de 

rammer en kommune til enhver tid har, også de økonomiske. 

Kommunedirektøren sitt ansvar er å gi råd til politikken og gjennomføre det 

politikken måtte beslutte innenfor gjeldende lover og regler.   

Det nye kommunestyret skal stake ut den videre kurs for Porsanger kommune. 

Vi er i en endringstid og det blir utvilsomt krevende tider for politikken der 

mange og til dels motstridende hensyn må håndteres når retningsvalg 

avgjøres. Det blir også spennende for oss i den kommunale organisasjonen 

som skal iverksette i praksis det politikken bestemmer.   
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Et tilbakeblikk med avtroppende assisterende kommunedirektør 

På tirsdag kom beskjeden om at assisterende kommunedirektør, Kjell 

Magne Rasmussen har sagt opp sin stilling i Porsanger kommune.  

«Hvor går ferden videre?», spør vi.  

«Nå skal jeg tilbake til der jeg startet, nemlig Forsvaret», sier Kjell 

Magne med glimt i øyet. «Der skal jeg fortsette å utvikle meg som 

leder, og så skal jeg inngå i en stab hvor jeg skal jobbe med 

planlegging, øvelser, og beslutningsprosesser. Forhåpentligvis får jeg 

også brukt min sivile erfaring til å jobbe opp mot, og samarbeide 

med, f.eks. kommuner i Finnmark.» 

Kjell Magne startet i Porsanger kommune, sommeren 2014, da som 

daglig leder i PIU (Porsanger i Utvikling), og siden den gang har han 

hatt mange og varierte oppgaver.  

«Jeg har fått lov til å jobbe i en lærende organisasjon, med veldig 

mange forskjellige typer mennesker. Det har vært et fantastisk 

samspill mellom de forskjellige avdelingene i kommunen, i den 

omstillingen vi, tross alt, har stått i, ganske lenge.» 

Kjell Magne sine nærmeste kollegaer kjenner ham som en person 

som setter sine kollegaer svært høyt, og som benytter enhver 

anledning til fremsnakke medarbeidere på alle nivåer. Det kommer 

også tydelig frem når vi spør om hva han har satt mest pris på i sin tid 

i kommunen: 

«Det har vært store utfordringer og, til tider, store følelser, og jeg har 

lært utrolig mye av å stå i disse prosessene, sammen med dyktige 

medarbeidere. Det unike på vår arbeidsplass er at vi har så mange 

gode lagspillere som briljerer på sine felt.» 

 
I sine mange roller har Kjell Magne ofte fungert som bindeledd mellom kommunens administrasjon og innbyggerne. Han er tydelig på 

hva dette har betydd:  

«Det har vært ærefullt å få være en samfunnstjener i denne kommunen i hele 9 år. Det er ikke bare ‘Kjell Magne’ som har gått på jobb 

hver dag, det er den rollen jeg har sittet i, som har vært meningsfull.» sier han.  

Det politiske feltet i kommunen har vært en arena som Kjell Magne ofte har måttet forholde seg til: 

«Vi har etter hvert fått et godt samspill mellom politikk og administrasjon – og jeg vil trekke frem de dyktige politikerne vi har i Porsanger. 

De kravene som politikerne har stilt til oss har vært med å heve kvaliteten i kommuneadministrasjonen, særlig på kommunikasjonsfeltet.»  

Når vi er inne på en prat om hva Kjell Magne har vært med på, kommer vi ikke utenom kommuneplanens arealdel, som ble vedtatt 

av kommunestyret, 28.april. Han trekker selv frem at planen har vært et lagarbeid, og at han selv bare har vært en av mange brikker 

som har jobbet med å få den på plass. Likevel; han legger ikke skjul på at han er begeistret for at planen endelig er vedtatt:  

«Det har også vært fantastisk å være med å få på plass en plan som skaper forutsigbarhet og gjør livet enklere for alle i Porsanger.» 

Vi spør til slutt om Kjell Magne har noe mer han ønsker å meddele sine kollegaer: 

«Selv om jeg nå slutter i kommunen, blir jeg værende i vakre Porsanger, og dere vil fortsatt møte på meg i forskjellige sammenhenger. 

Tusen takk for at jeg har fått lov til å gi 9 år av livet mitt til Porsanger kommune, i spennende roller. Jeg er utrolig ydmyk for å ha fått den 

muligheten, og tar med meg all læring på min videre reise i livet.» 

Vi ønsker Kjell Magne lykke til på nye eventyr – vi håper du STRÅLer videre! 
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  Arealplan er vedtatt – hva nå? 

Ny kommuneplanens arealdel er endelig vedtatt! Arealplanen angir bestemmelser om hva og hvor det er lov til å 

bygge boliger, fritidsboliger, næringsbygg med mer i Porsanger. Den forrige planen hadde mange bestemmelser som 

ikke lenger var i tråd med kommunens behov og ønsker. Det var ikke nok arealer til verken ny bolig-, næring-, eller 

fritidsbebyggelse. Den nye planen åpner flere nye områder for bebyggelse. Det vil være viktig for nærings- og 

boligutviklingsprosjekter.  

 

For boligeiere i Porsanger vil særlig de som eier bolig utenfor Lakselv tettsted (i uregulerte boligområder) kunne merke 

endringer. Tidligere plan hadde generelle bestemmelser som ikke tillot boligbebyggelse utenfor Lakselv. Med unntak 

av visse områder i Olderfjord og Billefjord. I praksis betydde det dyrere og mer kompliserte byggesøknader 

(dispensasjoner) med økt usikkerhet. Disse bestemmelsene gjaldt også tiltak på eksisterende boliger, mindre bygg som 

garasjer og uthus og tilbygg. Forbud gjaldt også for utvidelser av eiendom for bebyggelse i distriktene.  

Med unntak av boliger nær sjøen vil alle eksisterende boliger i distriktene få bedre bestemmelser med generell tillatelse 

til vanlige mindre tiltak på eksisterende boliger.  

Også mange hytteeiere vil få bedre regler som gir dem lov til å gjøre mindre tiltak på egen hytte.  

Nå håper vi planen vil gi våre innbyggere enklere byggesaker og våre utbyggere bedre muligheter. I planprosesser som 

dette er det mange ulike interesser. Alle vil ikke få bestemme selv. Noen er misfornøyd. Men vi håper og tror at planen vil 

være til det bedre for kommunen og samfunnet. Finner vi ting som bør forbedres vil vi nå lettere kunne gjøre mindre 

endringer fortløpende. Det vil da ikke være behov for ny 16 års planprosess. 

Med unntak av 

boliger nær sjøen 

vil alle 

eksisterende 

boliger i 

distriktene få 

bedre 

bestemmelser 

med generell 

tillatelse til vanlige 

mindre tiltak på 

eksisterende 

boliger. 



 

S A M S P I L L   –   T I L L I T   –   R E S P E K T   –   Å P E N H E T   –   L O J A L I T E T 

 

 

  

SIDE 4 NYHETSBREV FOR ANSATTE 

 

  

Den 9.mai kl 14:00 åpner utstillingen «Finnmarks 

mangfoldige husflid. Ull- og vevtradisjoner» på Porsanger 

museum.   

På åpningen blir det taler, kaffe og kake. Alle er hjertelig 

velkomne på museet! 

 Utstillingen er produsert av Kvensk Institutt, og blir stående 

ut september. 

Her kan du se både nye og gamle husflidsprodukter, både 

kvenske, norske og samiske.  

Utstillingsåpning neste uke –  

Hold av tirsdag 9. mai kl. 14:00! 

Anneli viser frem en riukkulakki – kanskje du også kunne tenke deg å lage en slik? 

Hvis du selv er interessert i husflid, og kanskje 

spesielt kvensk husflid, så skal det være 

husflidskvelder på Porsanger kvenske 

språksenter annenhver tirsdag fra 9.mai kl. 

16:00.  

Her kan man sy, sammen med andre, og 

kanskje også lære kvenske ord og uttrykk 

knyttet til håndarbeid. Du kan ta med egne 

prosjekter, eller få veiledning på å sy deg en 

riukkulakki.  

Du kan også se lenken under for mønsterark 

og syveiledning til riukkulakki. 

https://www.kvenskinstitutt.no/product/mo

nsterark-og-syveiledning-til-riukkulakki/  

For flere detaljer om kvenske 

husflidkvelder, se plakaten på neste side. 

Kvensk språksenter byr på husflidkvelder – unik sjanse til påfyll av 

kunnskap og ferdigheter!  

https://www.kvenskinstitutt.no/product/monsterark-og-syveiledning-til-riukkulakki/
https://www.kvenskinstitutt.no/product/monsterark-og-syveiledning-til-riukkulakki/
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Markering av frigjørings- og veterandagen, 8. mai 

Porsanger kommune inviterer til markering av 8.mai! I år som i fjor, foregår markeringen på Rådhuset og ved minnesteinen utenfor 

Lakselv kirke. 

Programmet er ikke helt satt enda, men markeringen starter med en andakt v/prest Arne Skare i Rådhushallen kl 17:00. Etter dette 

går prosesjon til minnesteinen utenfor Lakselv kirke for kransenedleggelse. Etter kransenedleggelse vil det bli bevertning og appeller 

i Rådhushallen, før kvelden avrundes med kulturinnslag på biblioteket. 

 

 

Visste du at kommunen har en veteranplan?  

21. mai, 2019 vedtok et enstemmig kommunestyre veteranplan for Porsanger kommune. Planen er et resultat av at 

kommunestyret i Porsanger ønsker å ta et aktivt ansvar for å anerkjenne, følge opp og ivareta veteranene som bor og/ eller 

oppholder seg i Porsanger kommune. Den inneholder en rekke tiltak som kommunen forplikter seg til. I tillegg trekkes særlig 

følgende momenter frem: 

• Veteranene fortjener å bli anerkjent for sin innsats. 

• Noen veteraner sliter med traumer og skader etter sin utenlandstjeneste.  

• Den kommunale organisasjonen kan gjøre mer nytte av den kompetansen veteranene besitter 

• Planen vil opp til revidering i forbindelse med neste kommunestyreperiode. 

Norge har over flere tiår deltatt i ulike militære operasjoner i krigs- og konfliktområder i andre land. Mange tusen norske menn og 

kvinner har erfaring fra slik innsats. Deltakelse i internasjonale operasjoner med personell fra Forsvaret og justis- og utenrikssektoren er 

en viktig del av den norske forsvars- og sikkerhetspolitikken. På denne måten kan Norge være en forkjemper for menneskerettigheter 

og demokrati i mange land. 

Med veteran menes alle norske statsborgere som har deltatt eller deltar i fredsbevarende, fredsopprettende eller 

statsbyggende innsats i andre land, fra utenriks-, justis- og forsvarssektoren. 

 

8. mai er en viktig merkedag, og vi håper at så mange som mulig tar seg tid til å møte på markeringen.  

 

Fra kransenedleggingen utenfor Lakselv kirke, på Frigjørings- og veterandagen i 2022 
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I møte i Valgstyret, 2. mai, ble alle de innleverte listene til årets kommunestyrevalg godkjente. Det betyr at 

det er hele 8 partier som stiller til valg i Porsanger. I oversikten nedenfor kan du se navnet på alle partiene 

som stiller, samt de 7 øverste kandidatene på listene. 

 

Fullstendige lister med alle kandidater legges ut til ettersyn på Offentlig Servicekontor fra mandag 8. mai. 

 

Valgstyret har godkjent valglister til årets kommunestyrevalg 

Porsanger Høyre  

1. Jo Inge Hesjevik  

2. Nina Kulsland Eriksson  

3. Glenn Jolma  

4. Anne-Rita Hansen 

5. Vetle Langedahl 

6. Marianne Johnsen Utsi 

7. Roger Storm Mjelde 

 

Porsanger Arbeiderparti  

1. Mariell Haugli 

2. Roar Nesbø 

3. Veronica Josefsen 

4. Aron Jacobsen Schaanning 

5. Torunn Haugli Norderval 

6. Erling Moe 

7. Wenche Johansen 

 

Porsanger Fremskrittsparti  

1. Stig-Ronny Nilsen  

2. Katri-Helen Johansen  

3. Torgeir Kåre Thomassen  

4. Eirin Celin Sætrum  

5. Fred Willy Persen  

6. Renathe Solberg  

7. Frank Johnsen 

 

Rødt - Ruoksat  

1. Britha Marie Stavang Berg  

2. Gro Helene Raattama  

3. Per Alf Nilsen Sara  

4. Susanne Sarre  

5. Dag Nilsen  

6. Bjørn Tore Pedersen  

7. Marianne Hansen 

Tverrpolitisk Liste Porsanger  

1. Hans Magnus Thunestvedt  

2. Heli Marjaana Korhonen  

3. Åge Arnfinn Persen  

4. Helge Nicolaisen  

5. Camilla Grøtta  

6. Turid Kirsten Wilhelmsen  

7. Nils Robert Robertsen Kvalvik 

 

Sosialistisk Venstreparti  

1. Sylvi Josefine Johnsen  

2. Renate Fagerness Sjøenden  

3. Katrine Elden Hoven  

4. Anneli Naukkarinen  

5. Siv Beate Opdahl  

6. Sara Christine Eira  

7. Tara Lill Flåten Nicolaisen 

 

Porsanger Senterparti  

1. Jon Nikolaisen  

2. Nils-Roger Pettersen  

3. Marit Holm Pettersen  

4. Geir Kåre Pettersen  

5. Sandrine V. Johansen Bocher  

6. Kai Simon Johansen  

7. Gry Synstrud 

 

Folkestyret-listen 

1. Victoria Ann Daae  

2. Edith Olaug Flåten  

3. Liss Beth Gjertsen  

4. Aina Marie Nordstrand  

5. Rut Haldis Lillebo Nunn  

6. Hans-Erik Gerhardsen  

7. Gro Olsen 
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Det nærmer seg den tiden av året hvor de fleste av oss tar ut ferie (selv om sist ukes snevær og minusgrader kanskje ikke 

akkurat leder tankene dithen).   

Vi gleder oss alle til sol, sommer og ferie! I påvente av varmere dager og fastsetting av ferieplaner har vi spurt 

lønnsavdelingen om de har noen påminninger til oss, nå før ‘trøkket’ begynner. Under finner dere ‘fasiten’, samt en liten 

påminning om reiseregninger. 

 

Feriepenger 

Feriepenger utbetales i juni på bakgrunn av opptjening i 2022. 

Alle ansatte har krav på 25 dager ferie, og de av oss som har passert 60 har 30 dager.  

De av våre ansatte som har tiltrådt stilling i Porsanger kommune i løpet av 2022, og som derfor ikke har full opptjening av 

feriepenger, kan motsette seg avvikling av full feriefritid jfr Ferieloven §5. 5 ledd., her hensyntas også opptjening av 

feriepenger fra annen arbeidsgiver. Det kan søkes om redusert uttak av ferie i den utstrekning feriepengene ikke dekker 

en måneds lønn. 

Søknad om reduksjon avtales med leder, det må også dokumenteres brutto lønn fra alle arbeidsgivere i 2022. Her kan 

en legge ved kopi av sammenstillingsoppgaver eller selvangivelse. 

På bakgrunn av dette vil lønnsavdelingen foreta beregning og gi tilbakemelding til leder om evt antall dager som kan 

reduseres. 

Frist for krav/søknad må leveres innen 25.mai. 

Info fra lønnsavdelingen – feriepenger og reiseregninger 

Reiseregninger 

Vi minner om at reiseregninger må sendes inn fortløpende.  

Porsanger kommune har fradragsrett for moms på de fleste reisekostnader vi har på hotell, fly og annen transport. 

Kommunen mister retten til momskompensasjon dersom regningene for utlegg er foreldet, jf lov om momskompensasjon. 

Derfor er det viktig at disse ikke blir for gamle. 
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Når alarmen går – vet du hva du gjør? 

Onsdag før lunsj ble brannalarmen på Rådhuset utløst under arbeid på brannalarmanlegget.  

Den tekniske årsaken ble raskt funnet og saken løst. De ansatte fulgte rutinene og trakk ut av bygget på en rolig og 

grei måte, og hendelsen ble registrert som en "ikke varslet brannøvelse" 

Den ikke planlagte øvelsen ble en god påminning til de 

ansatte om rutiner og instrukser ved alarm på Rådhuset. 

 

Mens noen ansatte hadde jakke og lue lett tilgjengelig 

da alarmen gikk, var det ikke alle som var like heldige.  

 

Værgudene hadde ikke hensyntatt brannøvelsen – og 

det ble en kjølig ekstrapause for enkelte. 

 

Fra et brannsikkerhetsperspektiv så fikk imidlertid de som 

kun var iført inneklær stjerne i boka, for å ha fulgt instruks 

og ikke tatt omvei via kontoret for å hente jakke! Dette 

er eksempel til etterfølgelse. 

Vet du hva du skal gjøre hvis brannalarmen går på din 

arbeidsplass? 

HR informerer 

Kamilla Høybakken vil tiltre vikariatet ved 

psykiatrisk fagenhet, mens Heidi Greiner 

arbeider i prosjektet erfaringskonsulent. 

 Kamilla har allerede arbeidet ved denne 

tjenesten et år i et annet prosjektarbeid. 

Kamilla er vernepleier, og blir et verdifullt 

tilskudd til den ligge personalgruppen, som 

har god tverrfaglighet.  

Svetlana Rodionova ansettes i fast helgestilling 

ved sykeavdelingen. 
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